
 

   UCHWAŁA  Nr  VIII/46/11 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia  14 kwietnia  2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/432/10 Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z 
dnia 30 września 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz.844 ze zmianami) Rada Miejska w 
Lwówku Śląskim 

uchwala: 
§ 1 

1) W   dotychczasowym   tekście   uchwały   paragrafowa   6   nadaje   się   nową  treść   o 
następującym brzmieniu „Poboru opłaty targowej na terenach innych niż targowisko 
miejskie dokonuje również Straż Miejska" 

2) Dotychczasowym paragrafom 6, 7 i 8 nadaje się numery 7, 8 i 9. 
 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

         § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Uzasadnienie 

Inkasent Zarządcy targowiska - Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej pobiera opłatę wyłącznie na terenie targowiska miejskiego. Zasadne jest aby Rada 
Miejska w Lwówku Śląskim upoważniła pracowników Straży Miejskiej do poboru opłaty targowej na 
terenach innych niż targowisko miejskie. 
 


